\‘.Eij SZPITAL MIEJSKI

ul. Wincentego Lipa 2, 41-703 Ruda Slaska w Rudzie $laskiej Sp. z 0.0.
www.szpitalruda.pl

Ruda Slaska, 28.05.2025 r.

WSZYSCY OFERENCI

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA REGULAMINU KONKURSU OFERT

W zwigzku ze ztozonymi przez Oferenta pytaniami, Szpital Miejski w Rudzie Slaskiej Sp. z o.o.
udziela wyjaénien dotyczacych Regulaminu konkursu ofert nr 31/KSZ/25 na $wiadczenia
zdrowotne  polegajagce na  wykonywaniu  badan  histopatologicznych  dla  pacjentéw
Szpitala Miejskiego w Rudzie Slgskiej Sp. z 0.0. zgodnie z pkt 3 rozdziatu V Regulaminu oraz zgodnie
z pkt 4 rozdziatu V Regulaminu dokonuje zmiany tresci Regulaminu. Termin sktadania ofert zostaje
przesuniety zgodnie z rozdziatem XIV Regulaminu konkursu ofert z dnia 02.06.2025 r. godz. 09:00
na dzien 04.06.2025 r. godz. 09:00 (otwarcie ofert nastgpi dnia 04.06.2024 r. godz. 10:00).

Pytanie 1
Do RKO w rozdziat Il. Opis przedmiotu zamdwienia pkt 4 1) i 2):

Terminy realizacji badan sq nie do wykonania ze wzgleddw technicznych. Proces diagnostyki
patomorfologicznej jest kluczowym elementem w diagnostyce choréb, w szczegdlnosci nowotwordw.
Procedura ta obejmuje kilka etapow, ktdre musza byc¢ przewodzone z najwyzisza starannoscig,
aby uzyskac precyzyjny wynik. Zgodnie ze standardami Polskiego Towarzystwa Patologéw i zalecaniami
europejskimi wyniki histopatologiczne powinny by¢ gotowe w ciggu 8-10 dni roboczych w trybie
zwyktym.

Whnosimy o zmiane na :

e Badania wykonywane beda w terminie: 8 dni roboczych od momentu odebrania materiatu.

e badania CITO wykonywane bedg w terminie 4 dni roboczych od momentu odebrania materiatu.

Odpowiedz:
Udzielajgcy zamodwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 2
Do RKO w rozdziat Il. Opis przedmiotu zamdwienia pkt 18

Rejestru Laboratoriow prowadzonych przez Krajowa lzbe Diaghostow Laboratoryjnych. Jednostki
diagnostyki patomorfologicznej (zaktad, pracownie patomorfologii) nie wykonujg czynnosci medycyny
laboratoryjnej i nie sg laboratoriami w rozumieniu Ustawy z dnia 15 wrzesnia 2022 o Medycynie
laboratoryjnej w zwigzku z tym nie podlegajg wpisowi do w/w rejestru.

Whnosimy o usuniecie pkt 18.

Odpowiedz:
Udzielajgcy zamodwienia wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 3
Do RKO w rozdziat X. informacja o oswiadczeniach i dokumentach -pkt 4 i

Ogtoszenie konkursu rozdziat lll. informacja o oswiadczeniach i dokumentach- pkt 4.
Whnosimy o usuniecie pdpkt 4) — "licencje Polskiego Towarzystwa Patomorfologow”

Odpowiedz:
Udzielajgcy zamodwienia nie wyraza zgody.
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Udzielajacy zamoéwienia dokonuje zmiany Ogtoszenia oraz Regulaminu konkursu ofert

1)
2)

3)

4)

5)

w Ogloszeniu poprzez wykreslenie w rozdziale Il pkt 18
w Regulaminie konkursu ofert poprzez wykreslenie w rozdziale Il pkt 18

w Ogtoszeniu poprzez zmiane rozdziatu VI

Jest:

Oferte wraz z zatgcznikami nalezy ztozy¢/przestaé do dnia 2 czerwca 2025 r. do godz. 09:00 w formie
papierowej lub elektronicznej w postaci zaszyfrowanej na adres: zampub@szpitalruda.pl,
przy czym wersja elektroniczna powinna zawiera¢ dokumenty podpisane przez osobe upowazniong
do reprezentowania Przyjmujgcego zamodwienie kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Oferte w formie papierowej nalezy ztozy¢ w siedzibie Udzielajgcego zamdwienia pod adresem:
41-703 Ruda Slaska, ul. Wincentego Lipa 2 Dziat Zaméwien Publicznych. W przypadku przestania
oferty pocztg, pod uwage bedzie brana data doreczenia oferty w siedzibie Udzielajgcego
zamowienia, a nie data nadania na poczcie.

Udzielajacy zamdéwienia zmienia na:

Oferte wraz z zatgcznikami nalezy ztozy¢/przestaé do dnia 4 czerwca 2025 r. do godz. 09:00 w formie
papierowej lub elektronicznej w postaci zaszyfrowanej na adres: zampub@szpitalruda.pl,
przy czym wersja elektroniczna powinna zawiera¢ dokumenty podpisane przez osobe upowazniong
do reprezentowania Przyjmujgcego zamowienie kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Oferte w formie papierowej nalezy ztozy¢ w siedzibie Udzielajagcego zamdwienia pod adresem:
41-703 Ruda Slaska, ul. Wincentego Lipa 2 Dziat Zamdwien Publicznych. W przypadku przestania
oferty pocztg, pod uwage bedzie brana data doreczenia oferty w siedzibie Udzielajgcego
zamodwienia, a nie data nadania na poczcie.

w Ogtoszeniu poprzez zmiane rozdziatu VI

Jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 2 czerwca 2025 r. o godz. 10:00 w siedzibie Udzielajgcego
zaméwienia pod adresem: 41-703 Ruda Slgska, ul. Wincentego Lipa 2, Dziat Zaméwieri Publicznych.
Udzielajacy zaméwienia zmienia na:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 4 czerwca 2025 r. o godz. 10:00 w siedzibie Udzielajgcego
zamdwienia pod adresem: 41-703 Ruda Slgska, ul. Wincentego Lipa 2, Dziat Zaméwier: Publicznych.

w Regulaminie konkursu ofert poprzez zmiane w rozdziale VII pkt 1

Jest:

Oferte wraz z zatgcznikami nalezy ztozyé/przesta¢ do dnia 2 czerwca 2025 r. do godz. 09:00
w formie papierowej lub elektronicznej w postaci zaszyfrowanej na adres:
zampub@szpitalruda.pl, przy czym wersja elektroniczna powinna zawieraé dokumenty podpisane
przez osobe upowazniong do reprezentowania Przyjmujacego zamowienie kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Udzielajacy zamdwienia zmienia na:

Oferte wraz z zatacznikami nalezy ztozyé/przestaé do dnia 4 czerwca 2025 r. do godz. 09:00
w formie papierowej lub elektronicznej w postaci zaszyfrowanej na adres:
zampub@szpitalruda.pl, przy czym wersja elektroniczna powinna zawieraé dokumenty podpisane
przez osobe upowazniong do reprezentowania Przyjmujgcego zamowienie kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.



mailto:zampub@szpitalruda.pl
mailto:zampub@szpitalruda.pl
mailto:zampub@szpitalruda.pl
mailto:zampub@szpitalruda.pl

6) w Regulaminie konkursu ofert poprzez zmiane w rozdziale VIII
Jest:
Otwarcie ofert nastgpi w czesci jawnej konkursu w obecnosci Oferentéw 2 czerwca 2025 r.
o godz. 10:00 w siedzibie Udzielajgcego zamdwienia pod adresem: 41-703 Ruda Slaska,
ul. Wincentego Lipa 2, Dziat Zamdwien Publicznych.
Udzielajacy zamoéwienia zmienia na:
Otwarcie ofert nastgpi w czesci jawnej konkursu w obecnosci Oferentéw 4 czerwca 2025 r.
o godz. 10:00 w siedzibie Udzielajgcego zamdwienia pod adresem: 41-703 Ruda Slaska,
ul. Wincentego Lipa 2, Dziat Zamdwien Publicznych.

Pozostate postanowienia Ogtoszenia oraz Regulaminu konkursu ofert nr 31/KSZ/25 pozostaja
bez zmian.

dokument zatwierdzony przez:
Kierownika Udzielajgcego zamdwienia
mgr Ewe Krych — Prezesa Zarzadu



